
70/2`

Dodatek č.32 k nájemní Smlouvě uzavřené dle S 663 a náslobčanského Zákoníku dne 14.1.2000

Smluvní Strany:

Virský oblastní vodovod. sdružení měst,obci a svazků Obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
Zastoupený panem Františkem Kvardou, místopředsedou představenstva
bankovní Spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
(dálejen pronajimatel)

Brněnské vodárny a kanalizace, as.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené Ing. Miroslavem Nova'čkem` místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-621/0100
IC 46347275
(dálejen najemce)

Tímto dodatkem se mění příloha Č. 1 Smlouvy - seznam pronajatého majetku:

1) Nově se pronajímá další majetek, jenž doplňuje dosud pronajatý majetek uvedený v příloze č.1 dodatku č.29
z 12.9.2008 (v příloze č.1 je nove pronajimaný majetek označen červeně ).

Nové pronajímaný majetek souvisí především S akcí Zásobování Dolních Loućek Z VOV -2.etapa,částečně s technickým
zhodnocením již pronajatého majetku.
Pořizovací cena nove pronajatého majetku je 38 900 857 Kč

Tímto dodatkem se zvyšuje pořizovací cena pronajatého majeteku o 38 900 857 Kč
z toho :
- pozemky 264 560 Kč
- DHM, DDHM, DNM 38 636 297 Kč

Tento dodatek obsahuje rovněž úplné Znění přílohy č. 1 smlouvy s tím, že podpisem tohoto dodatku končí platnost dosavadního
znění přílohy č. 1 smlouvy.
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu.
Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, Z nichž každá smluvní strana obdrží tři4

V Brne dne /č//í//ľ/o V Brné dne .....Jig/0&5)?

Brněnské vodárny a kanalizace, a.S.
Hybešova 254/16, 657 Brno

František Kvarda
místo ředseda ředstavenstva

pronajímatel
ısto ředseda ředstavenstva

nájemce



Příloha č. 1 Nájemní smlouvy uzavřené dle § 663 a následujících občanského Zákoníku
dne 14.1.2000

Smluvní strany:

1. Vírský oblastní vodovod , Sdružení měst, obcí a Svazků obcí
Zelný trh 331/13, 602 00 Brno
zastoupený panem Františkem KvardouI místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 19-5191650227/0100
IČ: 60552662
(dále jen pronajimatel)

2. Brněnské vodárny a kanalizace, a.s.
Hybešova 254/16 , 657 33 Brno
Zastoupené Ing. Miroslavem Nováčkem, místopředsedou představenstva
bankovní spojení: Komerční banka,č.ú. 5501-621/0100
IČ 46347275
(dále jen najemce)

Vpřiloze č.1 Nájemní smlouvy je specifikován majetek, který pronajímatel pronajimá
nájemciakterý nájemce do nájmu přejímá.
Majetek, který je předmětem nájmu, představuje Soubor movitého a nemovitého majetku
vodovodu pro veřejnou potřebu Vírský oblastní vodovod-I. etapa.

Pozemky 8 770 792 Kč
DHM, DDHM, DNM 3 812 811 428 Kč
PC pronajatého majetku celkem 3 821 582 220 Kč
Poř. cena - podnájem 727 392 Kč
Pořizovací cena celkem 3 822 309 612 Kč

Příloha č. 1 je vyhotovena v Šesti vyhotoveních , Z nichž každá smluvní Strana obdrží tři.

V Brně ”(405”?

L/František Kvarda
místopředseda představenstva mí opředseda představenstva

pronajímatel nájemce

lng.MiIoš gıłzľzálžCSc.
výkonný ředitel VOV,s.m.o.














































